interna medel mellan sig genom att ingå så kallade
“entrusted loans”. Ett entrusted loan ingås genom att
Dometic China deponerar kontanter hos Svenska Han-
delsbanken i Kina. Svenska Handelsbanken i Kina ställer
sedan ut en standby-remburs till Svenska Handels-
banken i Hong Kong, varpå Dometic Hong Kong lånar
de deponerade pengarna från Svenska Handelsbanken i
Hong Kong. Detta innebär att Dometic Hong Kong tar
upp en skuldförbindelse i sin balansräkning medan
Dometic China redovisar en motsvarande extern depo-
nering. Per 30 september 2015 har ett belopp mot-
svarande 50,2 miljoner kronor deponerats respektive
upplånats på detta sätt.

122

KAPITALISERING, SKULDSÄTTNING OCH ANNAN FINANSIELL INFORMATION

Förändring av kapitalstrukturen i samband med noteringen

Tabellen nedan visar en översikt av Bolagets kapitalisering och skuldsättning per den 30 september 2015, justerat
för ovanstående händelser, för att illustrera hur Bolagets finansiella ställning skulle ha sett ut om dessa händelser
inträffat den 30 september 2015.

Antagen kapitalstruktur per den 30 september 2015

(Mkr) 30 sep 2015

Erhållande av

likvid från

Erbjudandet1

30 sep 2015

efter

Erbjudandet

Aktiekapital 1 1

Andra reserver 0 0

Balanserad vinst eller förlust 6 900 4 400 11 300

Totalt eget kapital 6 901 4 400 11 301

Räntebärande skulder2 9 183 9 183

Räntebärande skulder 9 183 9 183

Likvida medel 522 4 400 4 922

Nettoskuldsättning3 8 661 4 400 4 261

1 Förutsätter att Dometic erhåller en bruttolikvid om 4,6 miljarder kronor från Erbjudandet, med en nettolikvid efter avdrag för
provision till Managers och uppskattade kostnader för Erbjudandet som Bolaget ska stå för om cirka 200 miljoner kronor.

2 Räntebärande skulder är baserade på det bokförda värdet av skulder per den 30 september 2015.
3 Beräkningen av nettoskuldsättningen efter Erbjudandet är baserad på uppskattade räntor och kostnader under antagande om

att Refinansieringen sker omkring den 1 december 2015. Det faktiska beloppet som kommer att återbetalas kommer att bero på